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Qben Infra: Avsiktsförklaring undertecknad för 
avyttring av plattformen Qben Rail

ININ Group AS, som är majoritetsägt av Qben Infra AB, har kommit överens om 
huvudvillkoren i ett avtal och undertecknat en avsiktsförklaring (LOI) med en icke 
namngiven köpare avseende den potentiella avyttringen av Qben Rail-plattformen.

I den tilltänkta transaktionen värderas Qben Rail till ett förväntat enterprise value (företagsvärde) 
i intervallet 800–850 miljoner SEK.

”Den indikativa värderingen visar Qben Rails starka position på en attraktiv marknad med 
lovande tillväxtdrivkrafter, och den demonstrerar även Qben Infras starka investeringsresultat. 
Om en transaktion slutförs på de indikerade villkoren kommer ININ Group att uppnå attraktiv 
avkastning på eget kapital från sin investering i Qben Rail,” säger Patrik Egeland, CFO på Qben 
Infra.

Qben  leds av Nordic Infrastructure Group AS. Plattformen består av Rail-plattformen
järnvägsinriktade bygg- och underhållsföretag med stark teknisk kompetens och kapacitet. 
Qben Infra äger för närvarande direkt och indirekt cirka 81 % av Nordic Infrastructure Group AS (

 Qben Rail).d.v.s.

Den tilltänkta transaktionen är villkorad av tillfredsställande juridisk, finansiell och kommersiell 
due diligence, sedvanliga tillträdesvillkor samt överenskommelse om och undertecknande av den 
slutliga transaktionsdokumentationen. Ytterligare detaljer om den potentiella transaktionen 
kommer att meddelas om och när ett aktieöverlåtelseavtal undertecknas med den möjliga 
köparen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Øivind Horpestad, styrelsemedlem, Qben Infra, tel: +47 910 00 626

Patrik Egeland, CFO, Qben Infra, tel: +47 91 60 65 19

FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser.

Om Qben Infra
Qben Infra investerar i och utvecklar bolag inom infrastrukturtjänster i Norden. Bolaget är 
verksamt inom nischer där marknaden drivs av starka tillväxttrender, stora statliga investeringar 
och där möjligheter till konsolidering och stark tillväxt finns – exempelvis järnväg och kraftnät. 
Strategin innefattar att driva organisk tillväxt, förstärkt med selektiva förvärv (M&A) och 
realisering av synergier. För mer information, se  .qben.se

https://www.qben.se/sv/
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Denna information är sådan information som Qben Infra är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CEST.2025-05-13 13:45


